

Pressmeddelande 2019-05-23

Giva Sverige lanserar ny kvalitetsmärkning för tryggt givande

Giva Sverige - branschorganisationen för tryggt givande - lanserar en ny logotyp som kvalitetsmärkning för insamlingsorganisationer som är ordinarie medlemmar i Giva Sverige. Märkningen ger en möjlighet för organisationerna att visa sina givare att de bedriver insamling på ett tryggt, etiskt och transparent sätt.

Ett av Giva Sveriges viktigaste uppdrag är att säkra etisk, transparent och professionell insamling av gåvor. Därför arbetar vi kontinuerligt med att stärka kvalitet och styrning i insamlingsorganisationer för att bidra till ökad förtroende och tillit som är grundförutsättningarna för att människor ska vilja ge gåvor. I och med att vi under årsmötet 2019 bytte namn till Giva Sverige har vi också tagit fram en ny märkning - Tryggt givande - för de medlemmar som följer alla delar i branschens kvalitetskod.

Märkningen Tryggt givande är en möjlighet för våra medlemmar att visa sina givare och andra intressenter att organisationen står för kvalitet och professionalitet och att de bedriver insamling på ett tryggt, etiskt och transparent sätt. Den kan också användas i syfte att visa på medlemskap i Giva Sverige.

The logo for "tryggt givande" features the words "tryggt" and "givande" in a large, bold, lowercase, black sans-serif font, stacked vertically. Below "givande" is the word "givasverige" in a smaller, lowercase, orange sans-serif font. A red diagonal watermark with the text "Kvalitet väntas utan Givningsmärke" is overlaid on the logo.

Märkningen Tryggt givande kan endast användas av ordinarie medlemmar i Giva Sverige, och endast av de som uppfyller alla krav i Kvalitetskoden. [Läs mer om Kvalitetskoden här.](#)

Giva Sverige är en branschorganisation som arbetar för ökat givande i Sverige genom att förbättra förutsättningarna för våra medlemmar att samla in gåvor på ett förtroendeingivande sätt. Vår vision är ett Sverige där alla har högt förtroende för insamling och givandet ökar för varje år.

Kontakt

För mer information kontakta Charlotte Rydh på charlotte@givasverige.se eller 08 677 30 91